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2021-00115 LIQUIDACION CREDITO

Robinson Barbosa Sanchez <abogadosasociadosrbs@gmail.com>
Mié 29/03/2023 3:46 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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LIQUIDACION HILDA.pdf;

Dra. buenas tardes  

Acorde a la Ley 2213 de 2022, "por medio de la cual se establece la vigencia permanente del Decreto
Legislativo 806 de 2020 y se adoptan medidas para implementar las tecnologías de la información y las
comunicaciones en las actuaciones judiciales, agilizar los procesos judiciales y flexibilizar la atención a
los usuarios del servicio de justicia, agradezco se tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion del
credito, que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS
Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.

mailto:abogadosasociadosrbs@gmail.com


CAPITAL : 62.958.547,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 62.958.547,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-ene-2019 31-mar-2019 83 2,79 4.864.124,88$                 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 5.165.853,71$                 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 5.111.604,43$                 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 4.662.709,99$                 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 4.480.733,56$                 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 4.523.702,77$                 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 5.111.604,43$                 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 4.662.709,99$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 4.112.767,08$                 

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 4.115.495,29$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.397.102,62$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 1.399.542,27$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 1.355.182,72$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.388.970,48$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 1.359.117,63$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 1.419.872,63$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 1.436.136,92$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 1.344.164,98$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 1.502.007,30$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 1.500.774,36$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 1.602.845,91$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 1.574.750,66$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 1.623.989,49$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 1.806.149,55$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 1.356.756,69$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 2.001.321,05$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 1.999.720,85$                 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 2.180.228,25$                 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 2.181.041,46$                 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 2.048.566,19$                 

01-mar-2023 29-mar-2023 29 3,61 2.197.804,18$                 

Sub-Total 144.445.899,31$             

MAS EL VALOR CAPITAL DE CUOTAS 3.305.654,00$                 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 12.710.324,00$               

TOTAL 160.461.877,31$             

CAPITAL : 12.928.654,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.928.654,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jun-2021 30-jun-2021 29 2,16 269.325,41$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 286.897,61$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 287.398,59$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 278.289,28$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 285.227,65$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 279.097,32$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 291.573,47$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 294.913,37$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 276.026,76$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 308.439,98$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 308.186,79$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 329.147,37$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 323.377,96$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 333.489,24$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 370.896,15$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 278.612,49$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 410.974,98$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 410.646,37$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 447.713,90$                    

VS

PAGARE-M026300110243801589613776358-

JUZGADO  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA

BANCO BBVA

 LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE M026300110234001589613781895

REFERENCIA  2015-00115

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código de 

Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

HILDA PATRICIA HERNANDEZ CASTILLO, CC 52849823



01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 447.880,90$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 420.676,85$                    

01-mar-2023 29-mar-2023 29 3,61 451.323,15$                    

Sub-Total 20.318.769,59$               

TOTAL 20.318.769,59$               

CAPITAL : 1.435.505,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.435.505,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

02-jun-2021 30-jun-2021 29 2,16 29.903,96$                      

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 31.855,05$                      

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 31.910,68$                      

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 30.899,25$                      

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 31.669,63$                      

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 30.988,96$                      

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 32.374,23$                      

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 32.745,07$                      

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 30.648,03$                      

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 34.246,96$                      

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 34.218,85$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 36.546,16$                      

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 35.905,57$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,50 37.028,25$                      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 41.181,65$                      

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,16 30.935,13$                      

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 45.631,71$                      

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,18 45.595,23$                      

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,35 49.710,94$                      

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,35 49.729,48$                      

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,49 46.708,94$                      

01-mar-2023 29-mar-2023 29 3,61 50.111,69$                      

Sub-Total 2.256.050,42$                 

Sub-Total 160.461.877,31$             

Sub-Total 20.318.769,59$               

TOTAL 183.036.697,33$       

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871

TP 145,356
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